O veículo aparenta um bom estado geral de conservação e funcionamento. Os principais aspectos considerados na
apreciação de um automóvel usado, tais como lataria, pintura, carroceria, estão com avarias (riscos), mecânica não inspecionada..  
AVALIAÇÃO: R$ 50.800,00  (cinquenta mil e oitocentos reais)  em 15/02/2023.
DEPÓSITO: Em mãos do executado, podendo ser localizado na RUA AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA, 518 - CATANDUVAS/PR. 
DÍVIDA: R$ 92.174,85 (noventa e dois mil cento e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos) em 30/06/2025, valor sujeito à
atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante, alternativamente, o valor